АДМИНИСТРЛIIИЯ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РЛЙОНЛ
РВСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ,

г. Белогорск зJ-р

О внесении изменений в распоряжение
о,г 11 .07.2017 года J\ЬlOЗ-Р <<О графике
составления проекта бюджета му}lицигrаль}tого
образования городское поселение Белогорск
Белогорского района Республики Крым
на очередной год и плановый период>

руководствуясь распоряжением Совета министров Республики Крым о.г
25,.04.2023 м 645-р (О внесении изменений в распоряжеrIие Совета миIIисI,роR
Республики Крым от l0 июля 2017 года J\Гs 748-р>>, решеI{ием Бе-rlоi.орскоl.о
городского совета от 19 декабря 2014 года JYч 73 (об утверждении I'Iо.llожсllия о
бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском посел ении Белог<lрск
Белогорского района Республики Крым>> администрация города Бе"llогсlрск
Белогорского района Республики Крым:

1. Внести изменения в распоряжение администрации города Белогорск
БелогорСкогО района РеспублИки Крым от 1 1июля 2017 года J\gl 03-Р <О графике
составления проекта бюджета муницип€Lпьного образования городское посеJIеIIис
Белогорск Белогорского района Республики Крым на очередной год и гt.тtановый
период)), изложиВ Приложение к нему в новой редакции (lrри.lrаl,ается).

2, НастояЩее распОряжение подлежит опубликованиIо (обнародованиlо) tla
офиrдиальной странице муницип€шьного образования городское IIoccJletILte
Белогорск Белогорского района Республики Крым в
тел е к о мМ ун и к аци о нн о й с ети << И нтер н ет)) 1цlрlЬсlggаý&Jt"*it r,', rц].

иrrtРорпrаIlиоlIlIо-

З. Распоряжение вступает в силу с момента подгIцс ания.
4. Контроль за исполнением настоящего озФ"$g#fu* тавляIо за собой.

I';ra ва адмиrIистрации

(ъ)rtСЬ"5 i
i.ý\*6б
:йЬк

B.I}. Варава

//aИlt N /2J/-аr
/-

f а.\
l\*!"J:J

1\о- =

,:l-:-
ý7+; ^,

-',/ -- s l

ii\"Y

о ч, о J -w i Ё tr] ь( la
r : Ё. \л - l E] Ё 9 л Y ! L^

-J
l ?5 J н л

\J

\J
1r

ь
-Е t1

,
н

-
a-

'
;

U
,]

 t!
*t

iJ
я(

-\
-1

_1

-
'л

:
l)

>
\J

 :
-r

 Ё
ýс

А
с<

vl
АЕ

iч
чл

цl
,=

r
(]

El

Fi
ll-

|'r
 a

rн
нл

ts >
YЁ

l*

.J
 i-

J
хо

ý
Х,

сl
r

vL
!

-.
Р9

-
S/

Lr

_
r

|-
Е

х'
Ё

,.d

ý,
Е

Е
Р

!Б
ор

fiЕ
яЁ

ýо
,Е

,
i]]

>
Eý

iý
-

ý-

ir\
J

Fj
ilP

il
tэ

t
ц,

l

Lc
iý

iл

-
\}

t
лr

1.
1

\J

7ý
 r

r
-Е

)
w

y/
\

нt
(lJ

Еi
Ёl

Ё
ýс

З
()

'-,
,-

}i

З
РЗ

 х
 =

Е
п

;ё
ЕЕ

Е

ý
ý

ýý
Е€ý

}r
 ;

1
l-ý

Ёх
ý

ч,

lл
--

:
cD

S]

lБ
Ё€

ý
h

lý
=

 х
 ;

El
l

l\
Бi

l;l

l!э

Б'
 Ё

*l
|Э

Э

ý!

|ь

9
i

Е
lý

 €ý
rr

lS

 х
Е

-
ф

Ёý

=

,ч

э
=

:'2
ý

\J

,lo
.

ý(

d
llл

E
хь

00

ъ

)J
р

z ь]
]

w
 E

Е]
-J

 э

Е
..:

J
;i

Ф
 о

)
rъ

 :
()

а!
]J

Jv
J

()

А
.1

л

Е
{9

-

6
a

t
j!u

oo
Ee

U
Е'

гl
ф

и!
д

ЕЕ
aн

;а
'2

/1

*

ý;
Y

',
л

ý
!/

+

Fц
чн

ý

.Б
о:

Ёб
.j

З*
.]

Е

-r
+

(U
л\

нЕ
н

нJ
F/

лч
л

(U

л
L

л.
!;

9я
рr ЕЁ
ýя

Fв
лr

*'
*9

л+
Е:

л9

Ф
 t

r
ad

иi
ri=

х:
с

!d

J
.-

]
э

t-

*

о
*Ч

о

jj
ý(

ч*
л.

аU
:+

vl
;:

лЕ
л

U

Е
aD

)

ч
U

tlЁ
*f

i
ol

б
t

Ё
Б,

+
R
зs

Бз
а

ев
ж

?а
W

:-

/\
lт

lч

>
о

хъ

Б'
z

i
:?

:-
J'

7J
;

il;
tA

**
9

ýБ
лД

sс
р

u
^

i
"-

:
F

ý)

]Ё
_,

<
нЕ

Е
яý

Ё^
ýЁ

ч
L-

v

v
-

,J

-ý х*
(.

'l
л*

-'l
l

БЁ

о
lГЕ

 ý
 Ё

 Е
gg

ý;
/F

уЭ
ýf

ll-

ЕЁ
Ёý

ýý
ýý

/ý
ýý

ýЁ
//

-

l Ё
ýý

Ёý
$ý

iý
 Ё

ýý
ýl

 /
ý

l Е
Ё*

gý
ýý

i$
 gý

Еý
/-

/
€

I
ýý

ЕЕ
gý

Е/
Еg

gЕ
Еl

 l
ý

l ýg
Ёв

яЕ
,I

 ýя
ЕЕ

l
lý

,

ýЕ
Ё

З
lЁ

 Ё/
 /

Е;
,

i
з,

l l

(J
l!s е
r.

?
j*

ts Е;
Б

U
iý

с)
,л

S
р

ts
tf

9
р

*s
se

Ёш
ý

оФ
лi

оЗ
Х

Ф
 c

D
,

aH
,J

_{
ЁJ

О

cl
r

tT

Ёх
"

Ф

о -l о j t ч| !l

Б
x,

J
ё'

Б
з

ро
Е

л'
Q

ё

х;
4Н

чо
Ё

XJ
i

-l

a6
э

vH
J Ed

-ý
)

E.
EB

l
l-

ý
9
ýi

 l
Ё-

Ф
 о

:d
l

l
а

ýE
ýl

 lý
H

H
9l

l

!
9J

лr

l

I

ч
б

Ёl

I
:q

лL
Е|

l

U
llЁ

ll* Е
!

Ёi
-l

g,

ýЁ
.а

i l
E

хт

х|

l
Е

Е
Е
Ёl

 i
g

ýI
l

lli lla
D

ll l
l

Ё
lIи

(/ ё ýа

н о гJ ý
н о N

) о )е

ý

l Ф ь ýj
 r

d
Ф

о
нх Ф )a

i

н t0 о й J ц Ф !

н о Ф ol Fl
l

H
l .D
l

il

(,
|,

ч ц р ? ч Ф ь о ч р ý (D J о ý

"о
_Б

л.
,t

Ё

ý
ё'

ýё
Ё

Бо
рЕ

Е
Jл

,л
чт

лU
w

;Y
:.

)A
)*

w
w

;F
-c

l

Е,
9

ý
8

l

-
о

i
лl

яв
 Е

 Е
l

н.
ts

лl
н*

\л
,ч

|
*

oJ
J

tЕ
l

Ес
:Ё

 !
a

El
Ф

ý.

9
Ф

l
н,

gб
-

Xl
;]

Ф
х\

?l
ý0

с)
o}

чl
t=

.ъ
:l

Ф
ч

Е
-l

ф
 о

З

xI
ýс

S
=

 Ё
 f

fl
-;

ý
о

ф
l

d
ý

3
ýl

1J

хз

(.

D
l

ý
'?

-l'
 c

D

ч
l

g
й

Е
',

P.
l

*
з

Б*
 -

'l
tд

l
**

l 9
оl

ý
Бl

x.
D

 Е
 t

--
l

(9

ч
лr

-;

l

Е
э

F
Ei

+
-i

о
!Е

 E
l

iJ
.i

|f
i

.r

:.

l

о
Б

Е
*l

ý(
х

cj
 Y

l

I'o
 r

 o
l

,а
,

lФ
 о

х

Y'
:9

8Е
Ё

оl
Ф

б

ý
З

Е
ЁF

н

ýý
ýб

хс
D

zЕ
Ё

,\

йJ
ч

Н
хg

Е

Ё
б

а
э

ol
Е

Ё
Е

дl
-t

J!
ЁI о

E;
l

^
 ы

 Ф
|

йJ
!Е

rl

е
9

бl
;3

Ёi
Бt

r
xl

I
Ё

c?
l

9
л

El
Е,

=

ý]

l
о

*
H

l
_

*t
.D

l
9

*
Ч

,
l

лr

Е
*\

l
ý(

 iy
i
rб

 I
лr

l

ý
d

яl
,9

лl
o:

l
Lя

l
нл

l у
ЕЁ

l
лI (J

l Ф
l

=
l;Ё !р

aD

t-
r

о
l-.

i
J

Ф
ýj хФ ,В
,б

 l
Ф

,d
l

з
зl

;
ts

i
ы

 Б
I

iq
 J

l
лл

l з
H

l
Ё

ýl
or

 *
'l

9
Бl

н| у
ol

о
nl

ё
>

l
х

il

р
El

о
ýl

5
ýi

ol ЕЁ
|

,_
]

1J ]l (т bJ
l

Ф
l

!ll D
{l

Ё,
 l

-ll с)
|

rc
tD

ý
Ф

,б
,

.9
 Е

.:
€iЕ Q

бб
U

x(
)

w
|-

lH
"ч

Ф
"s

.t
 Ф

ý:
х

дw
н

tэ

CD
 /

tl
оз

х
Ф

оJ Е.
F

з
*'

iЁ
Ё

оЫ
б

1*
]

Х
'i

Ф

12
>

e
lB

iý
lч

оH
,

lE
 S

ё
lE

 c
j

В
lЁ

 t
л

.t
r

IE

r
!

lE
 Ё

 ý
]

19
 Ё

 o
l

l?
 Ё

Еl
lБ

F
9l

Е
к

Sl
ý

ё
ýl

р
ý

xl
ý

н
с)

l
ц

ý
!l

х
ý;

 l
о

o:
l

)4
 b

l
H

-]

l
;9

l
3ý

l
ы

 ý
l

о
tг

ll
!Е

 E
l

!ц
 t

rl
ý

ýl
ý

ol .б
l о| -l

ý Ф Ф Ф Ф Ф ý Е]

е, р о й] *,
I

оl *]
l

aD
l

ll

,e
l{ о irl эl .ll tJ
l

cD
]

чl

Fl J (D l х ч о] xl Ёl ;ч
l

tг
,

l ;l

цJ Ф Ф й х (D о ч о

Ё td Ф Ё о в Ф cr
t о ч -l Ф

)а

i! Ф
о

bJ ч:
J

.D
 lJ

о о .ll нl aD
l

чl

l,+
 F

O
 Е

Iý
88

liЕ
о

lЁ
ч

:]
Ё

9,
Ф

л;
lд 8i
Б

-ý
ы

:
хе

Ъ
jz

o
'

лr
5 о

Po
l

=
cD

!
dl

оъ
l

л
.)

l
о

Yl
Ф

,|
}i

ъl
IE

 F
D

l
9

8,
i

о
iq

I
ý0

I

;
о:

Е,
ý_

оо

йл

F

?
Е

,
Е

Е
ё,

ý
ё

,f
?€s

ýý
ýý

Еg
!х

Е;
ýо

96
я

1Ё
ЕЕ

"s
ýý

ýЁ
i :

 ý
 ý

,ý
 3

 ý
 g

 Ё
l

]
х

.U
 Ф

ro

ýl
rЁ

5ý
Еý

,з
ё:

i
iё

эý
"Е

Её
€1

"
ý

=

,о
Е

б
f

l

Еэ
;*

3д
*6

l
а

Е
ii

=
;;

*l

Ё
*

3
XX

-9
:l

JE
vy

|-
!l

Ы
::

.F

=
 _

Ё
al

€
Ё;

 й
ý

Е
ёё

i
о

эl
J

x[
J

Ф
 i

l
чý

ц.
lJ

нl
+

J

i
'б

о

aD
I

ё
Ф

 g
 Е

 Е
 Е

 ,
' E

l
J!

pz
ýý

ý,
Ф

гэ

*

aD
ч

lo
|

E!
:a

EE
iE

l

=
 а

Ь

ъ
j

rl
9

х
о

л
ýJ

.ц

lJ

l

ý
ý

ýё
Ё

ýЁ
 :

I
с

ý
Ё

е
Ф

 ч
 F

 P
l

€
ý

Е,
ýý

я
ý:

I

l}
: lo lx I]
J

|-
; lo z ч о € о

Ф о Ф о J ч FJ чi йl cD
I

Ез
:

U
U

x
Ен

Б
00

рф
-*

Е
aD

Ф
ц

:j
хФ (<
Еr

э
Ф

я
ý

Ёб
оэ

Ет
Е

*c
D

ý

/t
i

l
:Е

ъо
ý

сF
цл

Ёi
J'

IJ оý хЕ -]
Е

Pl aI al ,-
..]

 i
00

 l
Ej ýo

l
,-

l ol ъI .о
|

s,
)l

о ! l с о х Ф ý ,ч

U э ..'

; с р о о U
l

:] -1

о l0 о Ё H
l tT
l

ll

Ф 5 Ф a) л] ol .D
l

.D
З

о:
r

:r
а

9
(9

v, :iл
-

w
л

Е: Ф
Ф

ol
l

лЕ
I

7.
:l

rD
;l,

д
xi

*'
ь

I
A-

Ll O
l)a

l
fъ

] al .D
 Б

l
ý

а,
 l

Ф
 _

еl
Е

бl
Э;

l с)
l

J] ;
1.

1 с|
q

il
о

-|
aD

 !
l

Ф

*l

}о
:!

l

А

н N
-)

Q
|r U ts

}r U
J о :r ц

ь о w - о .J

Q
л

ýj
 l

J
ьо Ф Е х ч н ý о ч Ф н о J р Ф )q Ф в о ц

)А ý о й ol FJ
l

H
l

cD
I

ll

о td й *,
I ol Ёl cD
l

ll

Ф r5 Ф

ý Ф Ed р Ф cD н Е l

l,+
"9

:ъ
 r

lý
 g

Ё
ýЕ

lЁ
.<

 }
r

ý
Е

l:
ol

o
ч

*

8
ý

Я
з;

:
ý

i
б

0l
-ж

чL
!l

H
/\

O
t-

1t
l{

l

sЕ
 Ё

 f
r

H
I

л*
l

lrJ

ý
?

ý|
р

оQ
 x

l
ts

Ёj
9l

::

V]

rД
,i

Ц

l

д
Ф

 ý
 ý

г
ýs

ýЕ
l

ЕЕ
 Ё

 ý
l,

ц
!

l,
ч

t
о

Н
l(

з
q:

ёl

i
Е

б;
,jl

.
а;

ýё
Ii

Б
ё

в
Ё

l,
Ё

q
Е

ýl
E9

**
l

.D
-

Ё
Ф

l
з

ý.
ý

яl
н

:l
*9

l Ф
l

Ф о о Ф tл
i

о| Jl bj
 l

Ф
l

Jl

F} Б< rJ
ý об лl

i Ф
Ё

9й rб
 o

l
оъ

|
х

ol
o}

rl
!

р0
l

(,

l

о р "о Ф о ч ol t̂J tг
, z

!Е

й
т,

,
.<

:{
ý,

еЕ
;

Н
л=

iv
ёY

9ý
Е

dБ

d
Е

g
ч

t
хФ

Ё
r'

J
Ц

х
'{

,_
'F

ý
9t

sБ
л! Yн

н

о о J о *]
l

(Э
l

-]
l

:z
ч

о
Ёо

о

.\
л]

 о
,.a

 Ё
'б Еf
i

Б< Е

н iJ ч о в р

? о Pl *l (Эl ol Ф
l ol .D
j

"Ё
t

ч
Ф

Ф
:

ЁБ
ts

Ч
-]

сЁ
эъ

Ф

2ý
аý

ýq
jc

D
*l

.
Y-

p;
2

ý(
:

i*
o Ёl

о р о о tЁ ol Ёl H
l сD

l
:il

IF
tr

IФ l() l: lч lo
l xl Tr
l

йl >
l

vI

]lE
 Е

rз
 l

тэ

i

-r
lý

:i
Е

ý
ý

ЕЕ
Е

iý
*ý

Ёý
ЕЕ

ý
l:х

Еg
;Е

<
Е

lY
 й

];

й
ý

ь
З

о
l€

я
в

Е
д

ё'
=

-
ý

l
lФ

 9
 i

^

Е
о

ý
с

j

lЕ
€ЁЕ

Ё€

ýЁ
l

Бs
ýý

;а
Её

l
iЁ

ъý
ýБ

х9
=

I
lЁ

 Ё
 ý

 ;
 ;

 Е
 а

Ё
/

8
1д

 н
 8

 х
 Е

 ý
 l

;g
ýЕ

ýЁ
ýt

/
Рч

лv
ш

лч
Fl

-
,,

Е
ч

v
Е

F
l

х
Б

о
g

Ф
 d

:]
l

:Ё

Ё
Bg

i
ан

ý

EE
i

Е
ц

ý(

Е
tr

i
F

Б
8

яi

ýЕ
ýý

ёЕ
9д

;U
лч

}r
оЧ

}r
ЁЭ

ос
D

оt
оа

*,
Ф

йэ
х;

9
н

J
л

w

w
ý

ý,
Х

Б
9,

=
Е-

ЕЕ
^

'л
Бб

:5
Её

Еý
Е

Ё
ýЕ

]

н
Ё

ý
Еý

 ý
 l

л
l

i
ч

vJ

н
-

l
лw

Fл
*J

l

Е,
ЕЁ

Ёý
ýl

fr
 ý

 ý
Е

Е
El

$e
9F

X;
l

Е
В

ý
зн

l
ý

ýý
Е

ýl
Ei

 Е
 о

 E
:I

нн
.л

р9
l

H
U

*w
I

Ёё
хý

fil
2r

н2
.,

v,
*U

l *ý
Ё

l

L, l tU Ф в о l (D и о о в Ф

Ф о Ф о J \s в ч lJ
l йI Ф
l

о
al

Ф
rJ

l
ь

ol
gl *l ýl

l I

чl ь| Ф
l l

xl ol
I

!l lJ
l Ф
l

}r
l

a)
I

Ёl р| El Ёl ýl aD
l

E]
l

оl ýi

Бо
':

ý(
lJ

Ё

irн
::

ýР
Сл

)
-ы

Ь
оa

D
Ц

ч-
Ё

оя

ý
Еб

о,
Еl

Е
*о

ý

.r
5

!]
 !Е

1э
оý

сг
ts

i\
>

\J
|з 9g

в] rj lЭ \< F] cJ
l

Sl
l

U
rl

]1
 l

c)
l

-r
l

c)
l

L н \с
)

! ч о FJ р р о й н цl Ф
l

:lч Ф о -l tD х̂

н N
)

Е, ч о ч р о р о о tЕ Еr ;,
l

Fl
l н| (D
l

H
l

z J

z ц р Ф о ф р Ф cD Ё l (D J о l Ф (э J Ф л

}r о J rd р н ýо -l о] 9l ol }]
l

ýl

Бх
,

оо Ф
о

8х Ей чФ ol
 lr

!о xl
l *
о,

х^

gа
FЕ

 ?
х

<
+

,(
,(

).
)y

ijф
i

ý)
 5

.D
]:

l
л

-J

нý
БЁ

Б8
Ё

9ý
=

ёЕ
tr

Ё
w

н*
-,

йL
йЁ

хФ
z^

tJ
н

ý
н

F
(у

9,

E.
;-

ýБ
U

JH
в\

ý(

vJ

\

,
ч

-,
l

нХ
ц

g
*

Ь
g

ý-
Е

ý
Е

*
8r

;
Ё

i€
Ё

Ё
E,

l

ýЁ
ЁЁ

ЁЁ
ý/

' Е
 Ё

 9
:

Е
ýI

t=
;i

ý;

ýo
:d

I
*:

х

б
ýl

Е,
х

х
ý

чl
5х

 l
,D

ý
l

lrЭ

l
Е

|

IJ
tJ

,r
Ф

>
1)

;

-
ч

н
(l

-.
-Е

lЭ

Ё
Ч

iБ
,ч

89
(r

]-
rЕ

Lr
:б

ё6
ý

а
Ё:

;
ý

]
*,

ý
й

ч
ý

J

ý
)q

 Я
 Е

!
,<

:
х.

9
н

J
Д

Н

\

н

Б
ý"

 Е
 9

3
'}

х;
Ес

Y:
<

O
Jr

z
L(

09
*л

я
\,

Ч

Н

,
'i

ty

/l
]ч

J.

:

Е
91

 ;

:
*a

о
€

;d
g

х
z* aJ i*

!
о=

х
т,

тэ
:ъ

]_
Ф

,r
u,

E Бх
Е

а
ý1

j
ý

ts
#

F9
ц

tr
gо

з(
D

,)
.а

-*
т

ё)
о

й
с

* -'2 lэ ý
Ф

.)
,J Ф
Р

лU лб

cJ ч 1J ,/
, Z ь_
] о }r о ч Ф с cD

cD а .l о х - H
l .)
l xl ol rэ
l

oI td
I

cD
l

"l
l

Ф
Ф

оз чt o
lo ýо ят _-
]

2ч
о

йý
)

,ý
(

-о
р

lx
l

l(<

l
цI

l ]

xl ol чj 9l Ёl rб
l о]

I I

()
l

Jl nD
l

ЕЕ
l

ll !l aD
l

Ёl (э
l

}a
i l

!Е
Н

Н
лЁ 1ý

€*ý
;'i

]
о

{.
J

-с
оч

}r
еФ

нл
лЁ

J

ХЕ
ёН

х
-lX

(9
X5

ýс
 ý

 r
 Ч

сi
,г

t*
о

Ф

(D
l

8g
Е

??
l

\j

>

<
9

Е]

.)
l

Ф
:

Е
х

iI
Fл

{У
J-

l

эё
 r

9;
l

iL
ýv

l
g

*
!

r
j

л
l

бЕ
 9

 Ё
Еl

U
,ч

U
чJ

l
9*

U
H

pl
ýv

л<
*l

(
t!

Ё

х
=

сl

l

:
ё

Б'
E!

l,
б:

1
н

х.
 Y

l
*

Р
л

*
w

lr

^

w

*
v

Р
l,

Ё
ня

 а
 ý

l,i
ё

Е
ё

q
ý[

l
<

 й
 а

'я
,Е

 l]
о

!
Е

ЁI
!

ч
"

?
Х

I!
лЁ

U

л

il
чl

9

i
v

Ib
(,

р

лr

н
|F

}r
 о

Ё

ы
l

ц*
ý-

l
**

чУ
I

Ёi
р|

lA
)

l* l(Э lo lф l; lo lL lE l: l* lЁ lЁ ltD lE lо lс
D о ? Ф о н cD

'IE
9e

F
?r

<
:]

lц

о
ý;

]
Ф

(:

=
iН

Еý
ЁЕ

ýЕ
lH

н

т
ý

J
!

л
lЁ

ýБ
ъо

ts
5

lэ
ýя

ЕЕ
ЁЕ

lý
 ý

 Е
 g

 Е
,Е

 ý
llч

 Ф
 !

*

i
оr

э

FЁ
Ёý

ýý
ý/

i з
 ý

 q
ЁЕ

 Ё
r

Ч
€

Н
 б

 !
 o

ýl
r

7a
лJ

Аi
;.

l|
9

v
-

н
н

U

l|
л-

rЕ
Ел

лJ
l|

5
Е

:
з

Е
li

й
Е

gЕ
 Е

п
ý

FX

l}
Ё| HI Ёl

Бd
x

9y
,t

J
ЕJ

:]
Ф

Ф
рф

**
t:

aD
Ф

ц
.<

!Ё
9,

tя
 Ё

Ёб
оэ

Ёх
ь

2
:F

-a
D

ý

лi
:r

:E
,о

оý
сг

-л
>

\J
Fl

ЁЕ
,о ор х.
tr

оý б*

l}
rл хt

s
YФ 9Е Ф=

(9

,d
о З
аl

s
бr

l
Q

 B
l

б
<

|
tr

l0

l
.L

i,l ý
Ёl Jl

ь
ol

.6
 o

I
о

ф
l

х
El

!с
 x

l
й

=
l

'+
gl

;
El

}r
 Б

l
.r

l
ol Е,

{
l

Xl

r
iя

 в
,ё

l(D

э;
Н

9Ё
l}

rб
Е

lT

н
ý

lo

о
f

lý
(

,ч
 р

lл

-
!

It
i

чr
 Ф

lE
Ex

lц

л
ч

lЁ
:

о
l8

Ё
3

lE
 э

Е
l:,

ч

Ф
|-

q,

Y

ld
,o

 ý
|*

U

\d

lФ
 n

,
d

lн
8я

lх
€

я
l;

ol
o

lй
но

i-.
J

*
a)

(D

*C
D

тJ
,л

э
ý'

о
iт

i
лс

гf нз
ý j,

cD

Ф
,g о о J Ёl aD

l
н|

0, о -J н cD
]

lI

>
ла

rЕ
ьл

н!
w

л9
Ев

lУ
л*

U
L

v9
1

9л
н

ав

ý:

Е
ёх

вё
:

уФ
*Е

б
3

ýЕ
эб Y-Б хý

ч

u) Ф - ч о Ё р о U Ё н Ф ч

н U
J р -1 ч о J

о

aс :Е

н о (л о cD ч Е ol )а

lэ ,J '1
J

(< lJ \< tл (D
l

ч р цJ cD р о ,

)*
lй

 З
 д

r
lc

D
 9

):

lэ

;
,(

,
lе

ЁЕ
iл

!

н
lЁ

 ý
Ё

lr)
 ]

]
х

jx
 р

 ;
l*

,r

ф
lrD

 :
Е

Ё
l=

л

*
lб

 t
s

Ф
l!

d
,o

 l
l(J

л

i

lъ
 8

.д
l

lл

9
н

l

lo

р
tJ

 I
lE

Ф

л1

l

lo
' о

 -
 l

1.
o
ý

ёl
lý

)
;

Е]

l
l!.

ч

л'
I

ltl

ý
9l

lo

*
Е

l!Ё р
л*

]
fr

tл
l

(D

л
vl

a)
 Ё

Ф

l
|J

Яь
l

чх
бl

!,
Jl

o
Xl

ý
g

El
а:

ol

ц
tf

w

l
х

р
ol

l
9,

Е
ёl

з
ý

xI
cD

 б
I -lI 00
 l

l']
'

Е
ol

 'o
"

lФ
 о

х

лv
'

|9
 8

 Е
 Е

чн
хз

оl
Ф

б

ý
ýý

ýб
хФ

*t
d

S
*,

<

ý)
'

vJ
U

н

ЁА
\*

л;
ц:

Е
ý

тJ
:iý

cD
н

ч
!

ts
--

]}
.iН

l
-U

ýл
l

*ъ

=
 Бl

о
ý

()
l

х
Э

-lI
*й

fJ
l

Б,
Е

р0
l

чU
ъl ý
з

Ei
о

о
Xl

IJ

o'
l 9

l
a)

ts

Ё
]=

l
l

х
Б

El
а

!
ЕL

]9
vl

vw
I

*
ýс

о

l|
лr

*

9l
L'

Е.
ý

ýo
l-

ё,
 ý

 ý
 li

ý
о

.6
 l]

U

Ё
lr

о
й

l,
ь

ol
l:

.j
Ёl

,r
х

сЕ
 l)

о
lЁ

.D

lE

ЁБ ýь .t
rа

ы
g

a=
Ф

Е
Бl

х
=

l
l

ýl
з

о|
J

ol
Jъ

l
D

 J
l

<
 o

l
<

 Ф
|

-_
t(

 l
lts

l 1B
l

{t
Jl i
Xl

l
jH

l{
,

Е
li

;F
lj

:я
|

]ie
 9

,
=

lý
ёо lЁ
ýE

lв
G

з
lл

-

л
lф

*

tч
lE

 Е
,

к

lo

!Е
 !

2
l

i}
r
е

H
l

lý
лл

l
lg

Е

l
I

liJ
.i

.<

ф

l
lл

r
9

l

i;8
 8

i
lЧ

*.

!

l

lý
)

;^
i l

l!
Е

v
l

lц

н
н

l

lia

о
;

l
l=

ч

*l
lg

 Е
 c

l
lл

.
;

х
l

l*

;
*

l

IБ
 з

 ч
l

r5
 *

"п
l

ц
*

::
l

vw
l

H
vJ

l
д

(ъ
l

Ф
 a

сl
ъ

E.
l

}]
 *

'l
*l ol

,g р о й о -] H
l Ф
l

F.
l

l

tJ о J Lj
]

H
l .D

l
ll

о о Ф о Ё] цl cD
l

(D ýа }r о F'
]

l,D
 о

l ]
ic

 lJ
l:E

 Н
l!D

 р
|,

о
йJ

l(D
 Ф

()
ч

ч1
 !

aý

(J
!;

'ъ
tj

с)
>

|л
*-

 c
D

/iч ci

о
Ёl

J о !

о Ф о -] ч х -] ч] iE
l

йl Бl

йJ
*

Ф

FJ
>

Ён 9< ха й,
lэ Ф
р

-s о* х
чl

н
Е]

l
6

ýI

ly Iл I: lrD |о ч х х z

Е uJ х в }а ol ч

}r о U
J

J }о ol }е

L н х Fl xi ol 9 )а

? 2ч 0, р !Е (Э
l

лJ tЁ
l

oI .D
l

FU
 й

ч
Ф

оэ
9

Ft
r

ol
o

!1
:]

ъ
Ф

,ý
Еý

ý(
rФ

*f
,

о,

Lе
Ё ,
ý(

з
v;

iý Н
о

,ч

Fр хз ro
ý

9а л- оЁ чý o-
J

t
о]

с)
rc

,l
х

oI
о

}J
I

?
lD

l
q,

l

р р (D о ч ol ?

l> о J ъ ý tq Е, 9l ol цl

й Ф EJ о ,ý й Ф о FJ о| х ']

cl z

cD о El о rэ о Ф о - 9 о, х !

ý ý Е Ф о i ol х 7

йй Ф
Ф

оо F]

-
оо оо хх Ея

l
ý(

;il
о

Ёl
Е

бl
р

xI ol *\
l sl c!
l

aD
l

ll

lc
D |о ч ol х

р Ф Ф (D ;] ýа Ё .l Ф J о *] Ф о l Fl Ф l

,о
.

р о Ф Ё] H
l rр
l

,-
l

о л
Ф Ф ! ч н р х 3 ч Ф ь о в р Ф Ё ! (D Ё о Е

ýý
ýý

ýf
fiЁ

ý#
ж

Еf
l€g

Еi
ýf

iý
ЁЁ

Ёý
/

Ёý
ýЕ

Е/
ý

ýЁ
Ёý

ff
$ý

ýý
Ёf

l

н U
) о l le ol U ýа

L н о о о Fl ч or 9 ý

cD
.D

lЁ -- оо ^
л

тэ
 j

l
Ф

;l ýc
Xl

о
Xi

ц
с)

l
ý

xl ol w
l

Ф
)

чl

Ф о l ч U
l

t\
)

U
J

,J \-
)

N
)

t\
J

оо
z l :J

lJ
)

9 ) D J л
д

*Е
Ё

/\
;

J
'о

 -
Х

,r
э'

gё
g

л
!J

l

А^
 ý

чч

Е
9,

о
Б

оо
!с

}r
oý

хq
Ф

а
S

э]
i

ýъ
l

gU
l

ё
Ё,

яl
j,-

.l
F.

]l
Ё

о
Ф

l
Ея

ъl
*ч

х|
Е

х
EI

*
Y

лl
ч:

ýl Е
U

иl

Y
9

(Э
l

d
ý,

3l
s.

.Е
 g

l
15

 ý
J

ýl
ý

н
-I

ýs
ё'

I
w

!E
|

лr
Jл

l
Е(

2
=

l
*

o]
dl

ý
Е

tI
х

xI
ý

ol Ell ol

Е
Fз

р
oT

J
оЧ

}r
ЕЕ

 o
lo

tг
зх ý,
i

б
Б*

х
9

a)
a)

ýl
J.

D
ой

!э
}r

Еб t0
cD ой дФ Ф
ч

Ф
.]

оо ýс
Х

!о
_

U
J

=
cD

pn Q
t,

U
.) tr
о

лl
J йФ -ý
(

ýё

н z о в р Е )е - р]

Бн
,

оо ýо 8х чФ ol
E

xJ
J

2ч
I

Ф 9J Ф Ф

O
l

Х
ъ'

д.
:,

а

э
с

ёэ

в
ý

пх

я;
Е

Ё€
ý

Е
Ё

нё
Q

-

ах

о;

-
х

Бб
Еý

jЕ
ЕЕ

е
a

*Е
 ýЕ

 g
х*

i}

ад
d

aD

к
Ч

ь
цF

4
=

Е
а

Е}
а

Ф ! о о - о 9 чl аl лl ol :,
l

U
l aD

l
*l

 l

,t
rи

Ф
Ф

оз ч! O
lO

чl
J ýо яЕ ýч хо Еъ й
ý) р

'г 2 Ф Ф Ф cD bq ч

l: l F
.] lo l* |Ё l.Ф l> l: l.) lF
] lo о Ф

-] Ф Ф Ё о Ёi Ф Ф й о F.
] Ф

Б
х,

g
оо

S

-r
o

ý
ах

ч
чс

D
Е

*
оt

J
х^

9
l7

!
U

J=

l
й:

ý
н

9
z

о Ф о ч ч Ё] ч Ф

о н ý G
) н Ф l Ф )q о Ё F

х ч L р ч ч Ф н о i l ý Ф l о ч

J Е ol ý ? о Ё Ф о в Ф о ,+ р о ol Ф
l

,с Ф о ч ol z

s=
 Е

.
ff

 g
 ý

 ё
 Ё

 8
Е

а
F

r
БЕ

;€f
iя

ЕЕ
Е.

ёя
ý

Е
8я

ý9
gý

Её
*Ё

-
з

оý
=

5Е
д] oi

.о
-

ж

Ер оФ ф
Ф 8Б чр оl

л

*
Fl

l
х

lrl
ý

Ф
l

x8
l

ъ
Ф

l
и

рl
<

 *
l

ц
ta

l
Ё

w
I

8z
l

-J
 =

l
ý0

tл

l
ol

:l E.
dl

,ý

с)
l

Ф
.ll ý
ёl

l€iý

я
я

Fý
+

i i
lу

Ф
з;

Ei
 р

 б
Е

9
Ё

ЁЁ
ЁЕ

ýЕ
ъ

9:
 ý

,х
 Е

ý
я

Еg
ЕЕ

ý,
йЕ

ýэ
х

*ь
3Ц

б:
€Ёý

gj

 Е
Ё

F
Е

a]

н.

Е
Ф

Е-
J,

-*
L:

л
ýý

iц
-U

у
ý;

Ея
Еý

9ý
т

ý
ё'

ý
Ял

ý

Е
Ё:

ёЕ
Е

Е
ЕЕ

ý)
Ё*

со
=

б
*Н

э

tг
(7

?

о'
ý

О
 ý

,ё
q

о
-',

fi
*

;l
rD

;J
чý

)=
Ёl

ч
х

Ф
Jj

х

я
ol

s}
r9

ýx
:i

i
Е

*
*б

Е
Ё

Е
й€,

Е
Е"

<

Б
Б

Ёl aD
:

.l.
ъ ol
E

iE

aD
н ач ao

l
ý

H
l

E'
 ý

l
Ё

#
l

н
y-

I
Ё

xl
tr

^
l

H
U

l
к

ol
l

t:

ts
l

Е
Bl

о
Ёl

t1
 c

rl
Ф

 Ф
l

б
gl

бз
l

ф
 X

I
Ц

)
чl

н
с1

ф
ta

l
ýь

 Ф
l

ý(
l

Е.
"о

р
or

5
о.

<
Н

Ф
 o

lс
)

йз
х

ý(
ix

х

,
х

l9

Б*
х

ýr
э

б
Еi

Ф рФ ой дФ Ф
Н

Ф
l ьо оо ý(
^

.о
_

йJ
ЕФ ýх оЕ оБ Ф

х
б- л,

б
Ёý

)

(ъ a - j Ф р }:
r ; о ts
J

L" '.] ]J р (! ! l а а

рг cD Ф ь

[J
N

) з
t) ý

z

U
)

I

!l 9l Ф
]

El Бr
эI

ь
ol

э
xi

.D
l Е| цl

I

ý

l l,б l- I I / l